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Jrk Koht Paigutus ↑↓ Eesnimi Perekonnanimi ELTELID Sugu Sünniaeg Vanuseklass Punktid

1 6 11 5 Katrin-Riina Hanson 8238 N 2004-08-07 N19-34 55

2 10 12 2 Kai Thornbech 91 N 1956-06-13 N65+ 51

3 16 19 3 Margarita Grinenko 10004 N 1968-11-26 N55-64 45

4 21 14 -7 Elle Õun 142 N 1954-01-03 N65+ 40

5 31 36 5 Piret Kummel 8087 N 1977-09-20 N45-54 30

6 35 37 2 Reti Juus 9194 N 2008-12-10 T-18 26

7 39 30 -9 Kristi Ernits 1407 N 1981-09-16 N35-44 22

8 40 62 22 Kiisela Tali 1493 N 1973-05-30 N45-54 21

9 48 31 -17 Marika Kotka 2101 N 1959-08-29 N65+ 13

10 50 56 6 Aili Kuldkepp 1295 N 1948-08-03 N65+ 11

11 53 35 -18 Reet Kullerkupp 2821 N 1976-08-18 N45-54 8

12 56 61 5 Kersti Piigli 10437 N 1978-03-14 N45-54 5

13 58 48 -10 Anneli Mälksoo 10265 N 1965-02-23 N55-64 3

14 59 58 -1 Neverly Lukas 8887 N 1981-02-17 N35-44 2

15 60 60 0 Triin Mõisaäär 10582 N 1984-09-06 N35-44 1

16 61 57 -4 Ellen Vahter 10322 N 1953-06-25 N65+ 0

17 62 59 -3 Malle Miilmann 3667 N 1948-05-28 N65+ 0

18 64 52 -12 Mirtel Vinnal 10697 N 2010-12-09 T-18 0

19 65 63 -2 Larissa Lill 10658 N 1973-08-12 N45-54 0

Total 19

Jrk Koht Paigutus ↑↓ Eesnimi Perekonnanimi ELTELID Sugu Sünniaeg Vanuseklass Punktid

1 35 37 2 Reti Juus 9194 N 2008-12-10 T-18 26

2 64 52 -12 Mirtel Vinnal 10697 N 2010-12-09 T-18 0

Total 2

Jrk Koht Paigutus ↑↓ Eesnimi Perekonnanimi ELTELID Sugu Sünniaeg Vanuseklass Punktid

1 6 11 5 Katrin-Riina Hanson 8238 N 2004-08-07 N19-34 55

Total 1

Jrk Koht Paigutus ↑↓ Eesnimi Perekonnanimi ELTELID Sugu Sünniaeg Vanuseklass Punktid

1 39 30 -9 Kristi Ernits 1407 N 1981-09-16 N35-44 22

2 59 58 -1 Neverly Lukas 8887 N 1981-02-17 N35-44 2

3 60 60 0 Triin Mõisaäär 10582 N 1984-09-06 N35-44 1

Total 3
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Jrk Koht Paigutus ↑↓ Eesnimi Perekonnanimi ELTELID Sugu Sünniaeg Vanuseklass Punktid

1 31 36 5 Piret Kummel 8087 N 1977-09-20 N45-54 30

2 40 62 22 Kiisela Tali 1493 N 1973-05-30 N45-54 21

3 53 35 -18 Reet Kullerkupp 2821 N 1976-08-18 N45-54 8

4 56 61 5 Kersti Piigli 10437 N 1978-03-14 N45-54 5

5 65 63 -2 Larissa Lill 10658 N 1973-08-12 N45-54 0

Total 5

Jrk Koht Paigutus ↑↓ Eesnimi Perekonnanimi ELTELID Sugu Sünniaeg Vanuseklass Punktid

1 16 19 3 Margarita Grinenko 10004 N 1968-11-26 N55-64 45

2 58 48 -10 Anneli Mälksoo 10265 N 1965-02-23 N55-64 3

Total 2

Jrk Koht Paigutus ↑↓ Eesnimi Perekonnanimi ELTELID Sugu Sünniaeg Vanuseklass Punktid

1 10 12 2 Kai Thornbech 91 N 1956-06-13 N65+ 51

2 21 14 -7 Elle Õun 142 N 1954-01-03 N65+ 40

3 48 31 -17 Marika Kotka 2101 N 1959-08-29 N65+ 13

4 50 56 6 Aili Kuldkepp 1295 N 1948-08-03 N65+ 11

5 61 57 -4 Ellen Vahter 10322 N 1953-06-25 N65+ 0

6 62 59 -3 Malle Miilmann 3667 N 1948-05-28 N65+ 0

Total 6
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